
D.II.0131- 1588/08 
 

Uchwała Nr 1588/156/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 lipca 2008 r. 
 
w sprawie przeznaczenia �rodków finansowych na realizacj� dotacji celowej dla Powiatu 
Zwole�skiego na zadanie pn. „Przebudowa chodnika na ul. �eromskiego w Zwoleniu 
oraz wykonanie nawierzchni bitumicznej na parkingu w Sycynie”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  
z pó�n. zm.1)), art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z pó�n. zm.2)), w zwi�zku z § 85 ust. 2 
Statutu Województwa Mazowieckiego stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 104/04 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) oraz uchwał�  
Nr 140/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 14 lipca 2008 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Zwole�skiemu na zadanie 
„Przebudowa chodnika na ul. �eromskiego w Zwoleniu oraz wykonanie nawierzchni 
bitumicznej na parkingu w Sycynie” - uchwala si�, co nast�puje: 

 

§ 1. 
 

1. Przeznacza si� kwot� 150.000 zł na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej Powiatowi Zwole�skiemu na realizacj� zadania pn. „Przebudowa chodnika  
na ul. �eromskiego w Zwoleniu oraz wykonanie nawierzchni bitumicznej na parkingu  
w Sycynie”.  

2. �rodki finansowe na realizacj� zadania, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały  
w bud�ecie Województwa Mazowieckiego na 2008 rok – przyj�tym uchwała Nr 230/07 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu 
Województwa Mazowieckiego na rok 2008 z pó�n. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2008 r.  
Nr 35, poz. 1279) - w dziale 600, rozdziale 60014, § 6300 i pochodz� z dochodów 
własnych. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o której mowa w ust. 1, okre�la umowa  
o udzielenie dotacji celowej, której wzór stanowi zał�cznik do uchwały. 

4. Do podpisania umów według wzoru, o którym mowa w ust. 3 oraz ewentualnych aneksów 
do umów, upowa�nia si� Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji 
Terenów Wiejskich Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271  
i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,  
poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz.1218. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,  
Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984. 


